OTYET OB UCNOJIHEHUW BIOOKETA
MMABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NOJTYYATENA BIOOXXETHBIX CPEOCTB,
rMMABHOIo ADMNHUCTPATOPA, AODMNHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®PUNHAHCUPOBAHNA OEPULINTA BIOOXETA,

FMABHOINO AODMUHNCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA J,OXOOO0B BIOOXETA KOObl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2025r. LNaTa 01.01.2025
Kop cybbekTa 6100)KETHOM OTYETHOCTW 'PBC
InaBHbIN pacnopsaanTesNb, pacnopsaanTesb, nonyvyaTesb 6104XKETHbIX CPeACTB,
rnaBHbIA aAMUHUCTPATOP, adMMHUCTPaTOP AOX0A0B BloaxeTa,
rNaBHbIA aOMUHNCTPATOP, aAMUHUCTPATOP NCTOYHUKOB rno OKMNO 16279027
hnHaHcupoBaHusa geduunTta brogxeTa AnnmapaT YNOJAHOMOYEHHOIrO Mo NpaBaM YesaoBeka B MypmMaHckoun 06aactu naBa no bK 880
HanmeHoBaHue 6oaxeTa ObnacTtHon bropxeT no OKTMO 47701000
Mepuoan4HOCTL: MecAaYHas, KBapTasibHas, rogosas
EnnHuua namepeHus: pyo6. rno OKEN 383
1. Doxopnbl Olop>KeTa
HavmeHoBaHWe rnokasaTtens Kopg Kopn pnoxona no YTBEepXAeHHble McnonHeHo HewncnonHeHHble
CTPOK GlopxeTHol blopxeTHble Yepes Yepes baHKOBCKNE |  HEKacCoBble nToro HasHaveHus
n Knaccmurkaumm Ha3Ha4yeHns UHaHCOBbIE cyeTa onepaLun
opraHbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Joxonpl 6loaxeTa - Bcero 010 X 2 400,00 2620,40 - - 2 620,40
B TOM Yucne:
HANOIrOBbIE 1 HEHAJTOI OBbIE
00OXOoAObl 010 [88010000000000000000 2 400,00 2 620,40 - - 2 620,40
0OXO0Obl OT OKA3AHUA NNATHbIX
YCNYIr N KOMMNEHCAUWW 3ATPAT
TOCYOAPCTBA 010 [88011300000000000000 2 400,00 2 620,40 - - 2 620,40
[oxonbl OT KOMMAeHcaumn 3aTpaT
rocygapcrea 010 [88011302000000000130 2 400,00 2 620,40 - - 2 620,40
Mpoyne goxodbl OT KOMNEHCaLnu
3aTpaT rocygapcrea 010 188011302990000000130 2 400,00 2 620,40 - - 2 620,40
Mpoyne goxodbl OT KOMMNEHCcaLnu
3aTpaT 6104XeToB CybbeKkToB
Poccuinckon degepaumm 010 [88011302992020000130 2 400,00 2 620,40 - - 2 620,40
Mpoyne goxonbl OT KOMMNEHCaLnu
3aTpaT 6oaxeToB CybbEKTOB
Poccuinckon ®epepaunm (npoyne
[0X0A4bl OT KOMMNEeHcaunn 3aTpaTt
obnacTHoro 6roaxxeta) 010 [88011302992020420130 2 400,00 2 620,40 - - 2 620,40




2. Pacxoppl GlopxeTta ®opMa 0503127 .2

HauMeHoBaHWe nokasaTens Kon Kop pacxopa no YTBEpXaeHHble JuMuThI WcnonHeHo HencnonHeHHble Ha3HayeHus
CTpOK 6loaXKeTHON blooXeTHble Bloaxe THbIX
" Kknaccudukaumn HasHa4eHua obasatenbcTs yepes yepes HeKaccoBble nToro no no nuMMTaM
puHaHCOBblE 6aHKOBCKMe onepauuu aCCUTHOBAHUAM 6roXe THbIX
opraHsl cyeta obs3aTenbCcTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopsl GlopkeTa - BCEro 200 X 12 536 966,06 12 536 966,06| 12 499 566,11 - -| 12 499 566,11 37 399,95 37 399,95
B TOM uyucne:
OBIWEr0CYOAPCTBEHHBIE BOMPOCHI 200 |88001000000000000000 12 436 966,06 12 436 966,06 12 403 818,11 - - 12 403 818,11 33 147,95 33 147,95
Opyrue obwerocynapCTBeHHble
BOMPOCHI 200 |88001130000000000000 12 436 966,06 12 436 966,06 12 403 818,11 - - 12 403 818,11 33 147,95 33 147,95
HenporpaMMHas pesiTenbHOCTb 200 |88001139900000000000 12 436 966,06 12 436 966,06 12 403 818,11 - - 12 403 818,11 33 147,95 33 147,95

HenporpammHas peaTenbHOCTb
YNONHOMOYEHHOr0 Mo npasaM
yenoseka B MypmaHCKoi obrnacTu 200 |88001139950000000000 12 099 525,87 12 099 525,87 12 066 377,92 - - 12 066 377,92 33 147,95 33 147,95

Pacxopbl Ha BbiNAaTel Mo onnate
Tpyna paboTHUKOB
rocyfnapcTBEHHbIX OpraHoB 200 |88001139950000010000 10 514 428,74 10 514 428,74 10 510 085,86 - - 10 510 085,86 4 342,88 4 342,88

Pacxoppl Ha BbiMnaTel NepcoHany B
uensx obecneyeHus BbINOMHEHUSA
QYHKUMNA TrocynapCTBEHHbIMM
(MyHMLMNanbHLIMA) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXaeHUsaMM,
opraHamu ynpasieHus
rocyfapCTBEHHbIMU BHEOI0AXETHbLIMU
doHpamu 200 [88001139950000010100 10 514 428,74 10 514 428,74 10 510 085,86 - - 10 510 085,86 4 342,88 4 342,88

Pacxopbl Ha BbiNAaThl Mo onnate
Tpyna paboTHUKOB
roCynapcTBEHHbIX

opraHos (Pacxonbl Ha BbiNAaTbl
nepcoHany rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanbHLIX) OpraHoB) 200 |88001139950000010120 10 514 428,74 10 514 428,74 10 510 085,86 - - 10 510 085,86 4 342,88 4 342,88
OoHp onnaThl Tpyda

rocynapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHLIX) OpraHoB 200 |88001139950000010121 8 153 351,71 8 153 351,71 8 153 351,71 - - 8 153 351,71 - -

B3Hochl no ob6fa3aTensHOMy
counanbHOMy CTPaxoBaHWI0 Ha
BbINNAThl AEHEXHOro cofepXaHus u
MHblEe BbINAaThH paboTHMKaM
rocyfapCTBeHHbIX
(MYHWLMNaNbHLIX) OpPraHoB 200 [88001139950000010129 2 361 077,03 2 361 077,03 2 356 734,15 - - 2 356 734,15 4 342,88 4 342,88

Pacxoppl Ha obecneyeHune @yHKLUM
rocyfapCTBEHHbIX OPraHoB, B TOM
4yncne TeppuTopuanbHbLIX OpraHos 200 |88001139950000030000 1 394 997,13 1 394 997,13 1 390 555,86 - - 1 390 555,86 4 441,27 4 441,27




Pacxoppl Ha BbiNnaThl NepcoHany B
uensx obecneyeHus BbINONHEHUS
PYHKUMIA rocynapCTBEHHbIMU
(MyHMLMNanbHLIMKA) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexaeHusaMm,
opraHaMu yrnpasrieHus
rocyfapCTBEHHbMU BHEOWAXETHbIMU
doHOaMm

200

88001139950000030100

630

000,00

630

000,00

628

737,10

628

737,10

262,90

262,90

Pacxoppl Ha obecneyeHune ¢yHKUMA
roCyBapCTBEHHbIX OPraHoB, B TOM
yucne TeppuTopuanbHbIX

opraHoB (Pacxogbl Ha BbiNAAThHI
nepcoHany rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OpraHoBs)

200

88001139950000030120

630

000,00

630

000,00

628

737,10

628

737,10

262,90

262,90

WHble BbINNaThl NepcoHany
rocyfnapcCTBeEHHbIX
(MyHMUMNaANbHLIX) OpraHoB, 3a
UCKIlYeHneM poHpa onnaTel Tpyna

200

88001139950000030122

630

000,00

630

000,00

628

737,10

628

737,10

262,90

262,90

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
pna obecnevenus
rocyfnapcCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXQ

200

88001139950000030200

764

997,13

764

997,13

818,76

818,76

178,37

178,37

Pacxoppl Ha obecneyeHune @yHKLUM
rocyfapCTBEHHbIX OPraHoB, B TOM
yucne TeppuTopUanbHbIX

opraHos (Hble 3aKynku ToBapos,
paboTt u ycnyr gna obecnevyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) HyXAO)

200

88001139950000030240

764

997,13

764

997,13

818,76

818,76

178,37

178,37

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT
v ycnyr

200

88001139950000030244

764

997,13

764

997,13

818,76

818,76

178,37

178,37

KoMneHcauus pacxopfoB Ha onnaty
CTOMMOCTM npoesfa W NpoBo3a
6araxa K MecTy WCMNonb30BaHus
oTnycka u obpaTHo nuuam,
paboTawwmMM B OpraHu3auuax,
duHaHCMpyembix U3 obnacTHoOro
booxeTta

200

88001139950013060000

120

000,00

120

000,00

97

157,20

97

157,20

22

842,80

22

842,80

Pacxoppl Ha BbiniaThl NepcoHany B
uenax obecnevyeHus BbIMOSHEHUA
GYHKUMMA ToCynapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHBIMM) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4YpexpeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocypapCTBEHHbIMU BHeb60OXE THbIMU
doHpamm

200

88001139950013060100

120

000,00

120

000,00

97

157,20

97

157,20

22

842,80

22

842,80

KoMneHcauus pacxopoB Ha onnaTty
CTOMMOCTM npoesfa W NpoBo3a
6araxa K MecTy WCMofb30BaHuUs
oTnycka u obpatHo nuuam,
paboTawwmMM B OpraHu3auusx,
duHaHCMpyembix U3 obnacTHoOro
6|op.meTa ( PaCXO,ﬂbI Ha BbINAaThl
nepcoHany rocynaapCTBEHHbIX
(MYHMUMNaNbHLIX) OpPraHoB)

200

88001139950013060120

120

000,00

120

000,00

97

157,20

97

157,20

22

842,80

22

842,80




WHble BbINNaThl NepcoHany
rocyfnapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHLIX) OpPraHoB, 3a
MCKIlYeHMeM poHpa onnaTel Tpyna

200

88001139950013060122

120 000,00

120 000,00

97 157,20

97 157,20

22 842,80

22 842,80

MeponpusaTus, HanpaBfieHHble Ha
npopeccuoHanbHyl NOAroTOBKY,
nepenoaroToBKy W MOBblLEHUE
KBanMGMKaumMu rocynapcTBeHHbIX
(MyHMLMNAnNbHLIX) CAyXawux u
paboTHMKOB TOCYy[apCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) y4YypexneHun

200

88001139950020080000

70 100,00

70 100,00

68 579,00

68 579,00

1 521,00

1 521,00

Pacxopbl Ha BbinnaThl NepcoHany B
uenax obecneyvyeHus BbINOHEHUS
QYHKUMA TrocynapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4YpexpeHuamu,
opraHamu ynpasneHus
roCypapCTBEHHbIMU BHeb6OXE THbIMU
doHpamm

200

88001139950020080100

70 100,00

70 100,00

68 579,00

68 579,00

1 521,00

1 521,00

MeponpusaTus, HanpaBfieHHble Ha
npodeccuoHanbHyl MOArOTOBKY,
nepenoaroToBKy M MOBbILEHUE
KBanupmKauum rocynapcTBeEHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) CAyXawux wu
pabOTHUKOB rOCYRAPCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX)

yypexpneHu (Pacxogpl Ha BbinnaThbl
nepcoHany rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) OpraHos)

200

88001139950020080120

70 100,00

70 100,00

68 579,00

68 579,00

1 521,00

1 521,00

WHble BbINNaThl nepcoHany
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNaAnNbHLIX) OpraHos, 3a
NUCKY4eHneM poHpa onnatbl_Tpyna

200

88001139950020080122

70 100,00

70 100,00

68 579,00

68 579,00

1 521,00

1 521,00

NHas HenmporpamMHas
[esTenbHoCTb

200

88001139990000000000

337 440,19

337 440,19

337 440,19

337 440,19

Peanusauus 3akoHa MypMaHCKOM
obnactn "0 rocynapcCTBEHHbIX
BONXHOCTAX MypMaHcKkoi obnacTtu"
1 3akoHa MypmaHckow obnactu "0
rocyfapCTBEHHON FpaxpaHCKoW
cnyxbe MypmaHckow obnactu", 3a
MCKNlYeHneM npepocTaBieHns
efMHOBpeMeHHON cybcupun Ha
npuobpeTeHne Xwaoi naowanu

200

88001139990000060000

337 440,19

337 440,19

337 440,19

337 440,19

Pacxoppl Ha BbiNAAThl NepcoHany B
uensx obecneyeHus BbINOMHEHUS
QYHKUMM TrocynapCTBEHHbIMU
(MyHMLMNanbHLIMKA) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexaeHnsaMm,
opraHamu ynpasfieHus
rocynapCTBEHHbMU BHEOIAXETHbIMU
doHOaMu

200

88001139990000060100

337 440,19

337 440,19

337 440,19

337 440,19




Peanusaunsa 3akoHa MypmaHCKoW
obnactn "0 rocymapcCTBEHHbIX
ponxHocTax MypMaHckon obnactu"
1 3akoHa MypmaHckon obnactu "0
rocypapCTBEHHON TIpaxBaHCKoW
cnyxbe MypmaHckoin obnactu", 3a
NCKNlYeHneM npepocTaBieHns
efAnHOBpEMeHHON cybcupnn Ha
npuobpeTeHue xunown

nnowapu (Pacxopdbl Ha BbinaaThl
nepcoHany rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNaNbHLIX) OpraHos)

200

88001139990000060120

337 440,19

337 440,19

337 440,19

337 440,19

OoHp onnaThl Tpyaa
rocynapcTBEHHbIX
(MYHMUMNANbHLIX) OpPraHoB

200

88001139990000060121

259 170,65

259 170,65

259 170,65

259 170,65

B3Hockl no ob6s3aTenbHoMy
couManbHOMy CTpaxoBaHMWI Ha
BbINATHl AEHEXHOr O CopepXaHus u
MHble BbIMNaThl paboTHMKaM
rocyfnapCTBeEHHbIX
(MyHMUMNaNbHLIX) OpraHoB

200

88001139990000060129

78 269,54

78 269,54

78 269,54

78 269,54

OBPA30BAHUE

200

88007000000000000000

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00

NpodeccuoHanbHas NOAroToBKa,
nepenoaroToBkKa M MoBbllleHUe
KBanupmkauum

200

88007050000000000000

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00

HenporpamMmHas fesTenbHOCTb

200

88007059900000000000

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00

HenporpammHas pesaTenbHOCTb
YNO/MHOMOYEHHOr 0 MO npasaM
yenoseka B MypMaHckoi obnactu

200

88007059950000000000

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00

MeponpusTus, HanpaBfieHHble Ha
npopeccuoHanbHylw NOAroTOBKY,
nepenoaroToBKy U MoBbllueHUEe
KBanMpuKaumMu rocynapcTBeHHbIX
(MyHMLMNAnNbHLIX) CAyXawux u
paboTHMKOB TOCYyRapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNaNbHLIX) yYpexaeHun

200

88007059950020080000

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
pna obecneuyexus
rocyfnapCTBeEHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) HYyXQ

200

88007059950020080200

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00

MeponpusaTus, HanpasfieHHble Ha
npodeccuoHanbHyl MOATrOTOBKY,
nepenoaroToBKY M MOBblLUEHNE
KBannpuKauum rocypapcTBeEHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) CAyXawux wu
pabOTHMKOB TOCYRAPCTBEHHbIX
(MyHMUMNaNbHbIX)

yypexpenui (MHbie 3aKynku
ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocypapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) HyXA)

200

88007059950020080240

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
v ycnyr

200

88007059950020080244

100 000,00

100 000,00

95 748,00

95 748,00

4 252,00

4 252,00




Pe3synbTaT ucnonHexnus OGwopoxeta
(nedvunt / npoduunt)

450

-12 496 945,71

-12 496 945,71




3. NcTo4YHMKHM d)MHaHCMpOBaHMﬂ nedmu,ma blopxeTa Oopma 0503127 c.3
HauMeHoBaHue noka3saTens Kopn Kopn ncTo4vHuka YTBEpXAeHHble WcnonHeHo HeuncnonHeHHble

CTpOK ¢MH3HCMPOBaHljﬂ no BropxeTHbe yepe3 ¢uHaHCOBblE yepes HeKaccoBble nToro Ha3sHa4yeHuns

n GlopxeTHOM HasHa4yeHus oprasl 6aHKoBCKME onepauuu
Knaccupmkaumum cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 X 12 496 945,71 - 12 496 945,71 -
WUCTOYHMKM $uHAHCUpoBaHWs peduumnta blpokera - Bcero

B TOM 4yucne:

UCTOYHUKM BHYTpEHHero ¢uHaHcupoBaHus OwpxeTa 520 X - - - -

N3 HUX:

WCTOYHMKM BHewHero duHaHCMpoBaHUs OwoxeTta 620 X - - - -
/3MeHeHe 0CTaTKOB CPEACTB 700 X - - -
yBeAMYeHne 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 X - - X
YyMeHbLUEeHWe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 X - - X
lI3MeHeHMe oCcTaTKoOB No pacyetaM (cT1p.810 + 820) 800 X X 12 496 945,71 - 12 496 945,71 X
N3MeHeHMe 0CTaTKOB MO pacyeTaM C OpraHamu, OpraHu3ylwLuMmu
MUcnosiHeHne 6GiopxeTa (cTp.811 + 812) 810 X X 12 496 945,71 - X 12 496 945,71 X

U3 HUX:

yBeJIMueHne cyeToB pacyeToB (AebeToBbA OCTAaTOK cuyeTa

121002000) 811 X X -2 620,40 - X -2 620,40 X

yMeHblleHue C4eTOoB pac4eToB (erﬂMTOBblﬁ OCTaATOK CcYyeTa

130405000) 812 X X 12 499 566,11 - X 12 499 566,11 X
3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHWM pacyeTaM (cTp.821 + cTp.

822) 820 X X X - - X

B TOM 4yucne:

yBENIMYEHNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTaM 821 X X X - - X

YMEHbWEHWE O0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - X

HOKYMEHT [OIIMTHCAH MOKVMEHT [OOOMHCAH
MEKTPOHHOM TOMITHCEIO AAEKTPOHHOM TIOMIHCEIO WapoHosa
ACABEZSCII8E PykosoanTesb o IR Do Hapexpa
PykoBoauTens M.B. LLinnos (prHaHcoBO- AnekcaHapoBHa
(paclumdposka noanucm) 3KOHOMMYECKON (pacwwmdposka nognmcu)

TMOKYMEHT [TOIITHCAH
DNEKTPOHHOH TOLITHCBIO
1A BEES

HOHEA T

AR

naBHbIN Byxrantep

H.A. LLlapoHoBa

(noanuce)

"01" aHBaps 2025 .

(pacwmdposka noanucu)

Ccny>Kbbl




[OKYMeHT nofanucaH 3NMeKTPOHHOW nopnucbio. [aTa npeacTasnexnus 24.01.2025

naBHbih 6yxrantep (llapoHoBa Hapexpa AnekcaHpgpoBHa, CepTtudukat:
00AB757FBD9AD4BB6929BB7637E9E2E6DC, [enctBuTeneH: c¢ 15.05.2024 no 08.08.2025),
PykoBoguTens (lunos Muxaun Banepbesuy, Ceptuukar:
0OA83ADOCEOB5CICF46EBBC4BE29C338E9, [encTtBuTeneH: c 21.08.2024 no 14.11.2025),
PykoBoguTens ¢uHaHCOBO-3KoHOMUYeckon cnyx6bl(llapoHoBa Hapexna AnekcaHppoBHa,
CepTudukat: 00AB757FBD9AD4BB6929BB7637E9E2E6DC, [eicTBuTeneH: ¢ 15.05.2024 no
08.08.2025)




